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Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Luckenwalde, Heidestr.
Luckenwalde, Zinnaer Str.
Luckenwalde Bhf

Luckenwalde, Brandenburger Str.
Luckenwalde, Beelitzer Tor
Luckenwalde, StraBe des Friedens
Luckenwalde, L.-Jahn-StraBe
Luckenwalde, Waldfriedhof
Luckenwalde, Am Weichpfuhl
Luckenwalde, Martin-Luther-Str.
Luckenwalde, Neue Beelitzer Str.
Luckenwalde, Poststr.
Luckenwalde, Poststr./Haag
Luckenwalde, Salzufler Allee
Luckenwalde, Janickendorfer Str.
Luckenwalde, Dammstr.
Luckenwalde, Janickendorfer Siedlung
Luckenwalde, Wasserwerk
Luckenwalde, Baumschulenweg
Janickendorf (TF), Zum Bhf
Janickendorf (TF), Alte Hauptstr.
Holbeck, Jagerweg

Holbeck, Eichenallee

Stiilpe, Schule

Stiilpe, Baruther Str.

Stiilpe, LieBener Str.

LieBen

Petkus, Hauptstr.
Charlottenfelde

Petkus, F.-v.-Lochow-Str.
Merzdorf (TF)

Merzdorf (TF)

Petkus, Merzdorfer Str.
Petkus, F.-v.-Lochow-Str.
Charlottenfelde

Wahlsdorf, Hauptstr.
Wahlsdorf, Teichstr.

Heinsdorf, Dahmer Str.
Heinsdorf, Hauptstr.
Hohenseefeld, Am Graben
Niebendorf, Niebendorfer Str.
Niebendorf, Dorfstr.
Heinsdorf, Hauptstr.
Heinsdorf, Dahmer Str.
Wahlsdorf, Lieper Str.

Liepe (Dahme)

Buckow (TF)

Heinsdorf, Hauptstr.
Niebendorf, Niebendorfer Str.
Niebendorf, Dorfstr.
Gebersdorf, Neuer Weg
Gebersdorf, Dorfstr.

Dahme, Luckenwalder Str.
Dahme, Hauptstr.

Dahme, Baruther Str.

Dahme, Triftweg

Dahme, K.-Liebknecht-Allee
Dahme, Luckauer Str.

nur an Schultagen

nur in den Ferien

OO 88

ab

an

Luckenwalde » Petkus » Dahme

Giiltig ab: 18.01.2021

Montag - Freitag

101
99

5.21
5.22
5.25

5.26
5.27
5.28
5.30
5.31
5.32
5.34
5.35
5.36
5.38
5.40
5.42

5.45
5.46
5.53
5.55

5.56

6.01

6.02
6.05
6.08
6.17
6.19
6.20

weiter als Linie 717 nach Baruth
in Petkus AnschluB nach Dahme
Merzdorf nach Buchung unter 03371 628111 bis 13:00 Uhr

103
99

6.31
6.35

6.36
6.37

6.42

6.43
6.46
6.49

6.55
6.56
7.00
7.01
7.03
7.06
7.08
7.09

105
99

6.15
6.16
6.19

6.20
6.21
6.22
6.24
6.25
6.25
6.27
6.28
6.30
6.31
6.33
6.35
6.38
6.39
6.40
6.47
6.49

I
I
I
I
I
6.50
I
6.55
6.56

6.59
6.59

7.01
7.02
7.04

7.09
7.1
7.14
7.15
717
7.20
7.22
7.24

7
98

6.15
6.16
6.19

6.20
6.21
6.22
6.24
6.25
6.25
6.27
6.28
6.30
6.31
6.33
6.35
6.38
6.39
6.40
6.47
6.49

I

I
6.54

I
6.59
7.00
7.05
7.10
7.1
7.14
7.14

7.16
717
7.19
7.20
7.23
7.27
7.30

7.35
7.37
7.40
7.41
7.43
7.46
7.48
7.50

109
99
©6
8.14
8.15
8.18

8.19
8.20
8.21
8.23
8.24
8.24
8.26
8.27
8.29
8.30
8.32
8.34
I
8.37
8.38
8.45
8.47

113
99

8.49
8.50
8.55
9.00
9.01
9.04
9.04

9.06
9.07
9.09

9.15
9.16
9.20

11 15 117 19 123
98 99 98 99

8.15 12.00
8.16 12.01 ) )
8.19 12.04 13.25 13.26 15.32
| 13.2713.2815.34
| 13.2813.2915.35
| 13.2913.30 15.36
| 13.2913.30 15.36
| 13.3013.3115.37
| 13.3213.3315.39
| 13.3313.3415.40
| 13.3413.35 15.41
8.20 12.05 | | |
8.2112.06 | | |
8.22 12.07 13.35 13.36 15.42
8.24 12.09 13.37 13.38 15.44
8.2512.10 13.38 13.39 15.45
8.25 12.11 13.39 13.40 15.46
8.27 12.13 13.41 13.42 15.48
8.28 12.14 13.42 13.43 15.49
8.30 12.15 13.43 13.44 15.50
8.31 12.17 13.45 13.46 15.52
8.33 12.19 13.47 13.48 15.54
8.35 12.21 13.49 13.50 15.56
| | 13521353 |
8.38 12.24 13.53 13.54 15.59
8.39 12.25 13.54 13.55 16.00
8.46 12.32 14.01 14.02 16.07
8.48 12.34 14.03 14.04 16.09
[
[

I

| 1239 | 1409 |

[ N
8.50 12.44 14.04 14.14 16.10
8.51 12.45 14.05 14.15 16.11
8.56 | 14.1014.20 16.16
9.01 12.50 14.15 14.25 16.22
9.02 12.51 14.15 14.25 16.22
9.05 12.54 14.18 14.28 16.25
9.05 12.54 14.19 14.29 16.26

| | | | 16.34
9.07 12.56 14.20 14.30 16.40
9.08 12.57 14.21 14.31 16.41
9.10 12.59 14.24 14.34 16.44

| 12.5914.24 14.34 16.44

| 13.0314.28 14.38 16.48

| 13.06 14.31 14.41 16.51
| 13.09 14.34 14.44 16.54
I
I
I

9.15 13.15 14.40 14.50 17.00
9.17 13.16 14.41 14.51 17.01
9.20 13.20 14.45 14.55 17.05

| | 1446 | |

| | 1448 | |
[ B
[ [

9.22 13.22 14.57 17.07

125
99

16.52
16.53
16.55

16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.03
17.04
17.05
17.07
17.09
17.11

17.14
17.15
17.22
17.24

17.24
17.25
17.26

17.31
17.31
17.34
17.35

17.36
17.36
17.38

17.44
17.45
17.48

17.50

@ 756
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Fahrtnummer
Verkehrshinweise
Dahme, Baruther Str. ab
Dahme, Triftweg
Dahme, K.-Liebknecht-Allee
Dahme, Luckauer Str.
Dahme, Hauptstr.
Dahme, Baruther Str.
Gebersdorf, Dorfstr.
Gebersdorf, Neuer Weg
Buckow (TF)
Liepe (Dahme)
Wahlsdorf, Teichstr.
Heinsdorf, Dahmer Str.
Heinsdorf, Hauptstr.
Niebendorf, Niebendorfer Str.
Niebendorf, Dorfstr.
Heinsdorf, Hauptstr.
Heinsdorf, Dahmer Str.
Wabhlsdorf, Hauptstr.
Charlottenfelde
Petkus, F.-v.-Lochow-Str.
Merzdorf (TF)
Petkus, Merzdorfer Str.
Merzdorf (TF)
Petkus, Hauptstr.
LieBen
Stiilpe, LieBener Str.
Stiilpe, Baruther Str.
Stiilpe, Schule
Holbeck, Eichenallee
Holbeck, Jdgerweg
Janickendorf (TF), Alte Hauptstr.
Janickendorf (TF), Zum Bhf
Luckenwalde, Baumschulenweg
Luckenwalde, Wasserwerk
Luckenwalde, Janickendorfer Siedlung
Luckenwalde, Dammstr.
Luckenwalde, Janickendorfer Str.
Luckenwalde, Gymnasium
Luckenwalde, Kleiner Haag
Luckenwalde, Salzufler Allee
Luckenwalde Bhf
Luckenwalde, Poststr.
Luckenwalde, Poststr./Haag
Luckenwalde, Haag
Luckenwalde, Heidestr. an
99 nur an Schultagen
98 nur in den Ferien

Dahme » Petkus » Luckenwalde

Giiltig ab: 18.01.2021

Montag - Freitag

2 104 8 110 112 114 14 16 116 120

99 99 99 99 98 98 99 99
N LA
132913291329 . 15.20
.. 133113311331 1522
421 7511155 | 13.3313.3315.2415.2417.15
423 . 7.5411.5713.33 13.35 13.35 15.26 15.26 17.17
425  7.5611.5913.3513.3713.371528 | 17.19
429 . 7.5912.03 13.39 13.41 13.41 15.32 15.33 17.23
430 . 8.0112.04 13.40 13.42 13.42 15.33 15.35 17.24
| 8.0712.1013.46 | 13.4815.3915.41 |
| 8.1012.1413.49 | 13.5215.4315.44 |
| 8.1312.17 | 13.5515.46 15.47 |
| . 8161220 | 13.5815.4915.50 |
437 . 8171220 13.49 13.58 15.49 15.51 17.31

4.40 6.20 8.1912.23 13.52 14.01 15.52 15.53 17.34
4.42 6.22 8211225 13.54 14.03 15.54 15.56 17.36
4.42 6.23 8221225 13.54 14.03 15.54 15.56 17.36
4.46 6.27 8.26 12.29 13.52 13.58 14.07 15.58 16.00 17.40

|
|
|
4.39 8181222 | 13.5114.001551 1552 17.33
|
|
|

| 632 | [ 157 | | | | |
451 6.36 8.3112.34 14.01 14.03 14.12 16.03 16.05 17.45
as7 | o837 | | | | |
5.02 637 8.4312.3614.03 | 14.1416.0516.07 |
N A e e
504 639 8.44 | 14.1214.04 14.15 16.06 16.08 17.46
5.06 6.41 8.46  14.1414.06 14.17 16.08 16.10 17.48
512 6.48 852  142014.1214.2316.14 16.16 17.54
513 6.49 853 | 14211413 14.24 16.1516.17 17.55
| | | 1422 | | 16.1616.18 |
516 6.52 856 . . 141614271619  17.58
5.18 6.55 858 . 141814291621  18.00
521 6.58 9.01 . . 142114321624 1803
522 6.59 9.03 . . 142314341626  18.05
524 7.01 9.04 . 142414351627  18.06
525 7.02 9.05 . . 142514361628  18.07
526 7.04 9.07 . 142714381630 _ 18.09
527 7.05 9.07 . . 142714381630 _ 18.09
528 | 9.08 . 142814391631  18.10
[ 708 | 1 1
L N
529 7.11 910 | . 143014411633 1812
532 7.4 913 . 143314441636  18.15
533 . 914 . 14341445

534 915 | . 14351446

535 . 916 . . 14361447

537 . 918 | . 14381449
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